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HARTA E PËRDORIMIT TË TOKËS 

HARTA E PËRDORIMIT TË TOKËS

Kufijtë e nënnjësive
Ndërtesat ekzistuese

Kufiri i zonës
a. Të dhënat bazë

Legjendë

AS_Arsim
A_Banim
b. Kategoritë e përdorimit të tokës

 Tabela për Kushtet e Zhvillimit për çdo nën-njësi

  Kodi i Nën-njësise: Z1N01 Z1N02 Z1N03 Z1N04 Z1N05 Z1N06 Z1N07 Z1N08 Z1N09 Z1N10 Z1N11 Z1N12

  Kategoria e Përdorimit të Tokës: A A A A A A SHA A A A A INT

  Nënkategoria e Përdorimit të Tokës: A2, S1, S2, AR1 A2, S1, S2, AR1 A2, S1, S2, AR1 A2, S1, S2, AR1 A2, S1, S2, AR1 A2, AS1, S1, S2 AR1 A2, S1, S2, AR1 A2, S1, S2, AR1 A2, S1, S2, AR1 A2, S1, S2, AR1 INT1

  Funksioni: A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5,
AR1-6

A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5,
AR1-6

A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5,
AR1-6

A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5,
AR1-6

A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5,
AR1-6

A2-1, A2-2, AS1-1, AS1-2, S1-6,
S2-7 AR1-5, AR1-6 A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5,

AR1-6
A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5,

AR1-6
A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5,

AR1-6
A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5,

AR1-6
INT1-3, INT1-4, INT1-5,

INT1-6, INT1-7

  Sipërfaqet e propozuara për çdo funksion:
  Programi i Rindërtimit nga Termeti (banim, shërbime) 3631.50, 551.00 0 0 0 0 0 0 5728.80, 818.40 0 0 0 0

  Intensiteti i ndërtimit: 2.7 3 3 3 3 2.8 0 1.88 3.7 3 3.7 0

  Koeficienti i shfrytëzimit të territorit (ksht): 36% 50% 50% 50% 50% 70% 0% 25% 70% 50% 70% 0%

  Koeficientin e shfrytëzimit për hapësira publike (kshp): 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 0%

  Lartësi (nr katesh dhe në metra) : 8 Kate, 27 m 8 Kate, 27 m 8 Kate, 27 m 8 Kate, 27 m 8 Kate, 27 m 6 Kate, 21 m 0 Kate, 0 m 8 Kate, 27 m 8 Kate, 27 m 8 Kate, 27 m 8 Kate, 27 m 0 Kate, 0 m

  Përdorimet e lejuara/ të ndaluara / të kushtëzuara: --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

  Numri i banorëve: 140 259 137 142 128 426 0 218 237 193 873 0

  Numri i familjeve:
  (Programi i Rindërtimit nga Termeti / Te tjera) 36 / 0 0 / 65 0 / 34 0 / 36 0 / 26 0 / 107 0 / 0 57 / 0 0 / 56 0 / 48 0 / 218 0 / 0

  Dendësi banimi: 901.50 banorë/ha 1050.00 banorë/ha 1050.00 banorë/ha 1050.00 banorë/ha 1024.00 banorë/ha 775.10 banorë/ha 0.00 banorë/ha 623.60 banorë/ha 1264.50 banorë/ha 1050.00 banorë/ha 1053.70 banorë/ha 0.00 banorë/ha

Ndërtesat e propozuara
për Programin e
Rindërtimit nga Tërmeti
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SHA_Aktivitete shoqërore dhe argëtimi *

* Hapësirat publike nuk janë të kufizuara vetëm në zonat me kategori të
përdorimit të tokës SHA. Hapësira publike mund të krijohen edhe gjatë
zhvillimit / rizhvillimit të zonave me kategori të tjera të përdorimit të
tokës.
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